ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ



от 26 мая 2014 года № 571


Об утверждении краткосрочного плана
реализации областной программы 
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории
Пугачевского муниципального района
на 2014 год


	В целях безопасных и благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Пугачевского муниципального района на 2014 год согласно приложению. 
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по жизне-обеспечению и безопасности Минина В.А.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава администрации
муниципального района                            			            С.А.Сидоров





Приложение к постановлению 
администрации Пугачевского
муниципального района 
от  26 мая 2014 года № 571

Краткосрочный план реализации областной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории  Пугачевского муниципального района Саратовской области в 2014 году

                                                                                                                                                                                            Таблица № 1

	Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	в том числе:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого по Пугачевскому муниципальному району
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	9657,08
	9657,08
	5024,68
	492
	3691015,00
	1704215,00
	716574,00
	716574,00
	553652,00
	

	МО 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по МО 1:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	г.Пугачев, мкр.Первый, д.10
	1972
	
	кирпич
	2
	3
	958,68
	958,68
	703,68
	44
	781015,00
	360610,00
	151627,00
	151626,00
	117152,00
	11.2014г

	2.
	г.Пугачев, мкр.Первый, д.34
	1974
	
	кирпич
	3
	2
	938,2
	938,2
	816,7
	102
	410000,00
	189305,00
	79597,00
	79598,00
	61500,00
	11.2014г

	3.
	г.Пугачев, ул.Ермощенко, д.201
	1979
	
	кирпич
	5
	2
	3962,8
	3962,8
	3330,7
	134
	1250000,00
	577150,00
	242675,00
	242675,00
	187500,00
	11.2014г

	4.
	г.Пугачев, ул.Ермощенко, д.203
	1979
	
	кирпич
	5
	2
	3797,4
	3797,4
	173,6
	212
	1250000,00
	577150,00
	242675,00
	242675,00
	187500,00
	11.2014г



                                                                                                                                                                                   
																		Таблица № 2

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в утвержденный субъектом Российской Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта

	№ п\п
	Адрес МКД
	стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	виды устанавливаемые нормативным

	
	
	
	ремонт внутри-домовых инже-нерных систем
	ремонт или замена лиф-тового обору-дования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепле-ние  фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на венти-лируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	дру-гие виды

	
	
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	руб.
	руб. 
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого Пугачевский МР:
	3691015,00
	0
	0
	0
	3235,00
	3691015,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.
	г.Пугачев мкр.Первый, д.10
	781 015,00
	0,00
	0
	0,00
	796,00
	781 015,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	г.Пугачев мкр.Первый, д.34
	410 000,00
	0,00
	0
	0,00
	391,00
	410 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	г.Пугачев ул.Ермощенко, д.201
	1 250 000,00
	0,00
	0
	0,00
	1 024,00
	1 250 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	г.Пугачев ул.Ермощенко, д.203
	1 250 000,00
	0,00
	0
	0,00
	1 024,00
	1 250 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0,00
	0,00
	0,00




  



Таблица № 3


	Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	количество жите-лей, зарегистриро-ванных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I 
квар-тал
	II 
квар-тал
	III квар-тал
	IV квар-тал
	всего:
	I
квар-тал
	II
квар-тал
	III квар-тал
	IV
квартал
	всего:

	
	
	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Итого по субъекту:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2014
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Пугачевский муниципаль-ный район
	9657,08
	492
	0
	0
	0
	4
	4
	0,00
	0,00
	0,00
	3691015,00
	3691015,00




